



Jedn. identifikátor 509879-RRTV
Naše č. j. RRTV/13214/2022-kod
Sp. zn. RRTV/2022/1414/kod
Vyřizuje: Provozně-ekonomický odbor
Datum, místo 11. listopadu 2022, Praha



Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Radě pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) byla dne 3. listopadu 2022 pod č. j. RRTV/13088/2022-vra doručena Vaše žádost o poskytnutí a zaslání níže uvedených informací.

1. Aktuální seznam a životopisy členů Rady.
2. Organizační schéma, organizační a jednací řád, spisový a skartační řád, náhrada cestovního, etický kodex.
3. Seznam externích poradců v rozsahu titul, IČO, sídlo, předmět a lhůty plnění, statutární zástupce, objem finančního plnění.
4. Výroční zpráva o činnosti a hospodaření za rok 2020 a 2021.
5. Zpráva o kontrolní činnosti za rok 2020 a 2021.
6. Aktuální seznam provozovatelů rozhlasového a televizního vysílání v ČR v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, přidělené pásmo, zahájení vysílání a zaměření.
7. Závěrečný účet za rok 2021, plán rozpočtu na rok 2022 a 2023.

Vzhledem k tomu, že žádáte o zaslání těchto informací v listinné podobě, kdy rozsah požadovaných informací je 489 stran, je poskytnutí informací podmíněno úhradou nákladů ve výši

- 2 Kč za pořízení jedné strany výtisku (kopie) formátu A4,
- 3 Kč za pořízení oboustranného výtisku (kopie) formátu A4.

V případě jednostranného tisku se jedná o částku 978 Kč, v případě oboustranného tisku o částku 737 Kč.

K bodu 6.

Seznam provozovatelů ve Vámi požadovaném rozsahu nemá Rada k dispozici. Jeho zpracování by si vyžádalo mimořádně rozsáhlé vyhledávání a zpracování. Náklady činí 300 Kč za každou započatou hodinu práce zaměstnance Úřadu Rady, přičemž časová náročnost je předpokládána ve výši 31 hodin. Celkové náklady na vytvoření seznamu v požadovaném rozsahu by tím byly ve výši 9 300 Kč.

Poučení:

Podle ustanovení § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je poskytnutí informace v posuzovaném případě podmíněno zaplacením požadované úhrady na účet číslo 19-19223001/0710. Pokud žadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady úhradu nezaplatí, povinný subjekt žádost odloží.

Pokud žadatel nesouhlasí s výší úhrady požadované v souvislosti s poskytováním informací, může u povinného subjektu ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení sdělení o výši požadované úhrady podat podle ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve spojení s ustanovením § 178 správního řádu, stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. Po dobu vyřizování stížnosti proti výši požadované úhrady lhůta pro zaplacení úhrady neběží.

S pozdravem

Ing. arch. Václav Menci
předseda Rady
pro rozhlasové a televizní vysílání
elektronicky podepsáno